

3.1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,11	66,8778	74,23
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 15 км).	t			248,92
						0
4.1	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,258	964,8193	248,92
5	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Разбрасывание рыхлого грунта из кучи лопатой на расстоянии до 3м равномерными слоями толщиной 10-30 см, с разбивкой комьев, средний грунт).	m3			20,73
						20,73
5.1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,31	66,8778	20,73
6	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv (Уплотнение механизированной трамбовкой 150-200 кг насыпи последовательными слоями 20-30 см толщиной, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются из несвязного грунта).	100m 3			1592,31
						589,86
6.1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	8,82	66,8778	589,86
6.2	29522700 04021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,39	96,4819	1002,45
		TOTAL Lucrări de terasamente				6660,14
		Fundații				
7	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из вторично использованных фанерных щитов толщиной 15 мм для укладки бетона в подушки, стаканы фундаментов и фундаменты под оборудование, включая крепления).	m2			146,29
						70,22
7.1	27341138 03233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	43,6213	2,18
7.2	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,08	49,8529	3,99
7.3	20301229 28385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,09	220	19,8
7.4	20101029 03495	Scînduri de rășinoase	m3	0,0035	11684,2647	40,89
7.5	20101029 00900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	11684,2647	5,84

7.6	23201873 15789	Decofrol	kg	0,12	28,0422	3,37
7.7	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	66,8778	6,69
7.8	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,95	66,8778	63,53
8	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, în fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasac 12,5	m3			2815,92
						257,48
8.1	26631021 00000	Beton	m3	1,025	2181,0627	2235,59
8.2	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1	29,6001	2,96
8.3	22222222 22992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5	0	33,58
8.4	71230100 10200	Betonist	h-om	3,45	66,8778	230,73
8.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4	66,8778	26,75
8.6	29522700 03100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6	77,1855	46,31
8.7	34105200 06752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25	960	240
9	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные).	kg			80,29
						14,04
9.1	27341138 03207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01	43,6213	0,44
9.2	27752763 09886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1	65,4319	65,43
9.3	28731559 01200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	56,0845	0,28
9.4	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,008	3,739	0,03
9.5	10101262 00341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,015	4,6737	0,07
9.6	72142400 21810	Lacatus CM	h-om	0,19	66,8778	12,71
9.7	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	66,8778	0,67
9.8	72120300 22700	Sudor	h-om	0,01	66,8778	0,67
10	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv (Антиккоррозионная окраска кистью металлических изделий и конструкций из профиля	t			1917,21

		толщиной до 7 мм включительно, один слой антикоррозионной грунтовки на основе сурика и два слоя аллопреновой эмали).					
							486,87
10.1	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	12	70,1056		841,27
10.2	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	6	56,0845		336,51
10.3	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,84	105,9373		88,99
10.4	2320166200676	White spirit	kg	3	46,7371		140,21
10.5	03720107306661	Bumbac de șters	kg	1,5	15,579		23,37
10.6	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,28	66,8778		486,87
		TOTAL Fundații					57432,53
		Carcasă din lemn					
11	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка элементов каркаса с антисептированием).	m3				15270,13
							1504,75
11.1	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5	74,7793		560,84
11.2	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,01	11684,2647		116,84
11.3	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,93	11684,2647		10866,37
11.4	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase b = 44mm calit II	m3	0,12	11684,2647		1402,11
11.5	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4	87,2425		296,62
11.6	27859	Pastă antiseptică	kg	3,01	29,6001		89,1
11.7	23203226000361	Gudron	kg	2,58	28,0422		72,35
11.8	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3	49,8529		149,56
11.9	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,45	9,3474		13,55
11.1	71240100010730	Dulgher 3	h-om	20,25	66,8778		1354,28
11.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,25	66,8778		150,48
11.1	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,15	960		144
11.1	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,33	96,4819		31,84
11.1	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,23	96,4819		22,19
12	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3				1029,58
							137,1
12.1	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	9,8	54,5266		534,36
12.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,04	65,4319		329,78
12.3	9310060019930	Muncitor	h-om	2,05	66,8778		137,1
12.4	2410520006700	Automacara	h-ut	0,004	960		3,84

12.5	29522700 02921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,029	578,8916	16,79
12.6	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,008	964,8193	7,72
13	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 la usi, ferestre si obloane rulante (Окраска деревянных изделий бесцветным лаком на основе алкидных смол, в 2 слоя, дверей, окон и свертывающихся ставней).	m2			81,5
						45,48
13.1	24301161 05711	Lac pe baza de rasini alchidice L 005 - 43	kg	0,25	118,4005	29,6
13.2	24302261 09444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1	43,6213	4,36
13.3	24302261 02197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,02	24,9264	0,5
13.4	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,25	3,1158	0,78
13.5	03720107 306661	Bumbac de șters	kg	0,05	15,579	0,78
13.6	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,68	66,8778	45,48
		TOTAL Carcasă din lemn				28307,49
		Scena / Scaune				
14	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка элементов каркаса с антисептированием).	m3			15157,96
						1504,75
14.1	28741158 254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5	71,6635	537,48
14.2	20101029 069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,01	11684,2647	116,84
14.3	20101029 087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,93	11684,2647	10866,37
14.4	20101029 041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase б = 44мм calit II	m3	0,12	11684,2647	1402,11
14.5	28731220 007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4	87,2425	296,62
14.6	27859	Pastă antiseptică	kg	3,01	29,6001	89,1
14.7	23203226 000361	Gudron	kg	2,58	28,0422	72,35
14.8	28741458 870491	Cuie de constructie	kg	3	20,2527	60,76
14.9	26821326 004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,45	9,3474	13,55
14.1	71240100 010730	Dulgher 3	h-om	20,25	66,8778	1354,28
14.1	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	2,25	66,8778	150,48
14.1	24105200 067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,15	960	144
14.1	29552700 002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,33	96,4819	31,84
14.1	29405200 076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,23	96,4819	22,19
15	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3			715,9
						137,1

15.1	24301161 04963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	9,8	54,5266	534,36
15.2	26511221 00024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,04	3,1937	16,1
15.3	93100600 19930	Muncitor	h-om	2,05	66,8778	137,1
15.4	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,004	960	3,84
15.5	29522700 02921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,029	578,8916	16,79
15.6	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,008	964,8193	7,72
16	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x60(h) mm, impregnare cu lignoleum aplicat in 2 straturi, in incaperi cu suprafete mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn (Деревянные полы из брусков толщ. сечен. 100x60 (h) мм площадью более 16 м2 с антисептированием по лагам).	m2			937,24
						60,19
16.1	20101029 042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	0,013	11684,2647	151,9
16.2	20101029 042121	Dulapuri (scanduri groase) de rasini -60mm, L=4-6m	m3	0,0612	11684,2647	715,08
16.3	28731458 87441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	0,1	49,8529	4,99
16.4	24141473 27483	Lignolineum	kg	0,1	45,1792	4,52
16.5	71240100 10750	Dulgher 5	h-om	0,8	66,8778	53,5
16.6	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	66,8778	6,69
16.7	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	19,2964	0,58
17	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antisepctic (Установка элементов каркаса с антисептированием).	m3			15111,22
						1504,75
17.1	28741158 254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5	65,4319	490,74
17.2	20101029 069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,01	11684,2647	116,84
17.3	20101029 087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,93	11684,2647	10866,37
17.4	20101029 041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,12	11684,2647	1402,11
17.5	28731220 007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4	87,2425	296,62
17.6	27859	Pastă antisepctică	kg	3,01	29,6001	89,1
17.7	23203226 000361	Gudron	kg	2,58	28,0422	72,35
17.8	28741458 870491	Cuie de constructie	kg	3	20,2527	60,76
17.9	26821326 004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,45	9,3474	13,55
17.1 0	71240100 10730	Dulgher 3	h-om	20,25	66,8778	1354,28
17.1 1	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	2,25	66,8778	150,48

17.1 2	24105200 067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,15	960	144
17.1 3	29552700 002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,33	96,4819	31,84
17.1 4	29405200 076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,23	96,4819	22,19
18	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3			721,94
						137,1
18.1	24301161 04963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	9,8	54,5266	534,36
18.2	26511221 00024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,04	3,1937	16,1
18.3	93100600 19930	Muncitor	h-om	2,05	66,8778	137,1
18.4	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,004	2469,9374	9,88
18.5	29522700 02921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,029	578,8916	16,79
18.6	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,008	964,8193	7,72
19	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 la usi, ferestre si obloane rulante (Окраска деревянных изделий бесцветным лаком на основе алкидных смол, в 2 слоя, дверей, окон и свертывающихся ставней).	m2			80,93
						45,48
19.1	24301161 05711	Lac pe baza de rasini alchidice L 005 - 43	kg	0,25	118,4005	29,6
19.2	24302261 09444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1	34,2738	3,43
19.3	24302261 02197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,02	43,6213	0,87
19.4	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,25	3,1158	0,78
19.5	03720107 306661	Bumbac de şters	kg	0,05	15,579	0,78
19.6	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,68	66,8778	45,48
		TOTAL Scena / Scaune				24174,8
		Acoperire cu plasă				
20	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat (Металлические дюбеля, закрепленные в железобетонных стенах).	buc			15,32
						13,38
20.1	28741363 13300	Diblu din metal	buc	1	1,9474	1,95
20.2	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2	66,8778	13,38
21	08-02-303-7	Cablu de otel, longitudinal-portant (Sfoară din cînepă gr, 8 mm.	1 km			6842,77
						2066,53
21.1	1	Muncitor	h-om	30,9	66,8778	2066,53
21.2	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,31	2469,9374	765,68
21.3	31050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,88	1929,6386	3627,72

21.4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,31	1234,9687	382,84
22	CE17A	Strat suplimentar polimeric /Pînză impermeabilă peliculizată	m2			324,68
						16,72
22.1	26821326 00465	/Pînză impermeabilă peliculizată	m2	1,15	249,2643	286,65
22.2	28752763 120001	Шпильки (fise)	buc	12	1,0126	12,15
22.3	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	8,96
22.4	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,2	66,8778	13,38
22.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	66,8778	3,34
22.6	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	19,2964	0,19
		TOTAL Acoperire cu plasă				25095,97
		Amenajarea				
23	TsC54C	Strat de fundatie din pietris gr 100 mm	m3			2141,39
						66,21
23.1	14211022 00068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	716,6349	824,13
23.2	41001262 02818	Apă	m3	0,1	29,6001	2,96
23.3	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	66,8778	66,21
23.4	29123400 02506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	1620,8964	340,39
23.5	25922700 04021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	2161,1953	907,7
24	TsH91B	Instalarea urnelor/ instalarea ghiveciurilor.	buc			1236,55
						394,58
24.1	20301129 31102	Urne	buc	1	654,3188	654,32
24.2	26631021 00000	Beton	m3	0,084	2181,0627	183,21
24.3	41001262 02818	Apă	m3	0,15	29,6001	4,44
24.4	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,6	66,8778	40,13
24.5	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,45	66,8778	30,1
24.6	71230100 10200	Betonist	h-om	4,85	66,8778	324,36
		TOTAL Amenajarea				29443,27

APROBAT

:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitiitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.